
 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NEOFILOLOGII 

 
 

Poz. 52 
 

ZARZĄDZENIE NR 8 
 

KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU NEOFILOLOGII 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 
 

w sprawie wysokości opłat za studia podyplomowe Doskonalenie warsztatu 
tłumacza w zakresie przekładu pisemnego organizowanych na Wydziale 

Neofilologii w roku akademickim 2024/2025 
 

Na podstawie § 22 ust. 3 Regulaminu Studiów Podyplomowych na Uniwersytecie 
Warszawskim (Monitor UW z 2021 r. poz. 238) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się opłaty za studia podyplomowe Doskonalenie warsztatu tłumacza w 

zakresie przekładu pisemnego w roku akademickim 2024/2025 w wysokości: 
 

1) opłata za semestr zimowy: 2 450 zł; 
2) opłata za semestr letni: 2 450 zł. 

 
§ 2 

 
Słuchacze studiów podyplomowych wnoszą opłaty w następujących terminach: 

  
Rodzaj opłaty Wysokość opłaty Termin 

  wniesienia opłaty 

I rata 1225,00 zł do 15.10.2024 r. 

II rata 1225,00 zł do 15.12.2024 r. 
III rata 1225,00 zł do 15.02.2025 r. 
IV rata 1225,00 zł do 15.04.2025 r.  

§ 3 

Nie przewiduje się zwolnienia słuchacza studiów podyplomowych z opłaty za  
studia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej: M. Kostro 


